令和２年５月１４日

保護者各位

関根学園高等学校

校 長 鈴木重行

臨時休業中の登校日について（お知らせ）

新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日ごろから本校への御支援と御協力に感謝申し上げます。

さて、本校では５月３１日までを臨時休業としておりますが、学習状況の確認等のために

下記の通り学年分散による登校日を設定いたします。

何卒皆様の御理解と御協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 登校日

（１）人が密集しない状況作りに配慮するため学年ごとに３日に１回の分散登校としま

す。

５月１８日（月） ８時４０分～１２時４５分 １学年

１９日（火） ８時４０分～１２時４５分 ２学年

２０日（水） ８時４０分～１２時４５分 ３学年

２１日（木） ８時４０分～１２時４５分 １学年

２２日（金） ８時４０分～１２時４５分 ２学年

（２）各学年の活動空間をできるだけ分散させるために、使用教室の棟と階を分けま

す。自分のクラスがどの教室になるかは登校日当日に玄関前に掲示します

（３）各学年とも登校日の曜日の１限から４限までの教材（教科書等）と今週分の課題

を準備させてきてください。

（４）２５日（月）以降につきましては遅くても２１日（木）までに連絡いたします。

２５日以降も２２日までの流れを受けて学年ごとに分散登校をする予定ですが、

状況によって変更があることを御了承ください。

（５）保護者の皆様には、メール配信、ホームページ、スタディサプリの通信機能等で

連絡します。毎日必ず確認するようお願いいたします。メール登録がお済みでな

い方は本校ホームページ４月２０日付「在校生、保護者の皆様へ」のページを開

き、画像のＱＲコードから登録してください。

（６）すでに文書でお伝えしたとおりですが、登校日のスクールバスは運休とします。

２ その他

（１）毎日検温し、こまめな手洗い等、健康管理に十分注意をしてください。

（２）学習面、生活面で心配な点がありましたら、担任まで遠慮なくお電話ください。